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Opis

Nowa generacja pipet Gilson Pipetman® Neo wyroéznia sie doskonatym komfortem pracy dzieki redukcji sity

Nr-art.

K-2893

K-2894

K-2895

K-2896

K-2897

K-2898

pipetowania do 50%.

Pipeta Pipetman® Neo faczy zalety pipety Pipetman® Classic, takie jak trwatos¢, solidnos¢ i precyzja ze zwiekszonym
komfortem pipetowania. Nowa, ulepszona sprezyna znacznie redukuje naktad sity uzywanej podczas pipetowania, a tym
samym zmniejsza uczucie zmeczenia dtoni. Pipeta posiada przyciski kodowane kolorami. Materiat: stal szlachetna i PVDF.
Wyrzutnik koncédwek oraz trzonek pipety mogga by¢ autoklawowane.

Pipety automatyczne Pipetman® Neo -

jednokanatowe

Karta katalogowa

4 GILSON

Nowa generacja pipet Gilson Pipetman® Neo wyrdznia sie doskonatym
komfortem pracy dzieki redukcji sity pipetowania do 50%.

Pipeta Pipetman® Neo taczy zalety pipety Pipetman® Classic, takie jak trwatos¢,
solidnos$¢ i precyzja ze zwiekszonym komfortem pipetowania. Nowa, ulepszona
sprezyna znacznie redukuje naktad sity uzywanej podczas pipetowania, a tym samym

zmniejsza uczucie zmeczenia dtoni.

Nazwa

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Pipeta automatyczna Pipetman® Neo

Zgodna z norma ISO 8655, zatgczony certyfikat kalibracji.

Typ

P2N

P10N

P20N

P10ON

P200N

P1000ON

Pojemnos¢

0,22l

1-10 ul

2-20 ul

10-100 pi

20-200 pl

100-1000 pl

Na koncowki

D10, bL10

D10, bL10

D200

D200

D200

D1000

Nr producenta

F144561

F144562

F144563

F144564

F144565

F144566
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